
EIROPAS PARLAMENTA LĒMUMS 

(2012. gada 23. oktobris) 

par Eiropas Vides aģentūras kontu slēgšanu attiecībā uz 2010. finanšu gadu 

(2012/805/ES) 

EIROPAS PARLAMENTS, 

— ņemot vērā Eiropas Vides aģentūras 2010. finanšu gada galīgos pārskatus, 

— ņemot vērā Revīzijas palātas ziņojumu par Eiropas Vides aģentūras 2010. finanšu gada galīgajiem 
pārskatiem, ar Aģentūras atbildēm ( 1 ), 

— ņemot vērā Padomes 2012. gada 21. februāra ieteikumu (06083/2012 – C7-0051/2012), 

— ņemot vērā Parlamenta 2012. gada 10. maija lēmumu ( 2 ), ar kuru tiek atlikts lēmums par 2010. finanšu 
gada budžeta izpildes apstiprināšanu, tam pievienoto rezolūciju, kā arī Eiropas Vides aģentūras izpil
ddirektores atbildes, 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 319. pantu, 

— ņemot vērā Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulu (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko 
piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam ( 3 ), un jo īpaši tās 185. pantu, 

— ņemot vērā Padomes 1990. gada 7. maija Regulu (EEK) Nr. 1210/90, ar ko izveido Eiropas Vides 
aģentūru un Eiropas Vides informācijas un novērojumu tīklu ( 4 ), un jo īpaši tās 13. pantu, 

— ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. gada 23. aprīļa Regulu (EK) Nr. 401/2009 par 
Eiropas Vides aģentūru un Eiropas Vides informācijas un novērojumu tīklu ( 5 ), un jo īpaši tās 13. pantu, 

— ņemot vērā Komisijas 2002. gada 19. novembra Regulu (EK, Euratom) Nr. 2343/2002 par pamata 
Finanšu regulu struktūrām, kas minētas 185. pantā Padomes Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par 
Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, ( 6 ) un jo īpaši tās 94. pantu, 

— ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2012. gada jūnijā pieņemto kopīgo paziņojumu 
par decentralizētajām aģentūrām un tam pievietoto vienoto pieeju, kas izriet no iestāžu darba grupas, kas 
izveidota 2009. gada martā, par decentralizētām aģentūrām paveiktā, un jo īpaši ņemot vērā sadaļas par 
vienotās pieejas pārvaldību, darbībām, plānošanu, pārskatatbildību un pārredzamību; 

— ņemot vērā Reglamenta 77. pantu un VI pielikumu, 

— ņemot vērā Budžeta kontroles komitejas otro ziņojumu un Vides, sabiedrības veselības un pārtikas 
nekaitīguma komitejas atzinumu (A7-0300/2012),

LV 20.12.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 350/95 

( 1 ) OV C 366, 15.12.2011., 57. lpp. 
( 2 ) OV L 286, 17.10.2012., 356. lpp. 
( 3 ) OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp. 
( 4 ) OV L 120, 11.5.1990., 1. lpp. 
( 5 ) OV L 126, 21.5.2009., 13. lpp. 
( 6 ) OV L 357, 31.12.2002., 72. lpp.



1. apstiprina Eiropas Vides aģentūras kontu slēgšanu attiecībā uz 2010. finanšu gadu; 

2. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt šo lēmumu Eiropas Vides aģentūras izpilddirektorei, Padomei, Komisijai 
un Revīzijas palātai, kā arī nodrošināt tā publicēšanu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī (L sērijā). 

Priekšsēdētājs 

Martin SCHULZ 

Ģenerālsekretārs 

Klaus WELLE

LV L 350/96 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.12.2012.


	Eiropas Parlamenta Lēmums (2012. gada 23. oktobris) par Eiropas Vides aģentūras kontu slēgšanu attiecībā uz 2010. finanšu gadu (2012/805/ES)

